АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
===============================================================

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от 23.01.2019г                          №  21

О внесении  изменений в постановление администрации Захаровского сельского поселения Котельниковского муниципального района  Волгоградской области
от 30.12.2016г. №  67 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг Захаровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области»

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,   постановлением администрации Захаровского сельского поселения от 21.03.2012г. № 5 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом Захаровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, администрация Захаровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области
постановляет:
      1.В приложении к  постановлению администрации Захаровского сельского
поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от
30.12.2016г. №  67 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг Захаровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области» внести следующие изменения и дополнения:
1.1. Добавить пункт   23  следующего содержания:

	22
	   Оказание имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, а также организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	Физическое лицо, юридическое лицо
	Администрация Захаровского сельского поселения
	бесплатно

   2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального обнародования.

Глава Захаровского
сельского поселения                                                                            С.Н. Калинчик